
 

 

 

Instrukcija Dahua įrangos 

pajungimui naudojant IMOU programėlę 
 

PASTABA: vieną kartą prijungus kamerą prie „IMOU“ paskyros, ji liks prijungta prie paskyros iki jos 

iš ten nepašalinsite, todėl bandant pridėti kamerą kitoje paskyroje to padaryti negalėsite dėl 

privatumo politikos.  

 

Dahua kameros aktyvavimas, prijungimas prie mobiliosios programėlės jūsų telefone.  

 

1. Pirmiausiai atsisiųskite ir įdiekite programėlę į savo telefoną. Programėlė galite rasti 

„GooglePlay“ parduotuvėje suvedę programos pavadinimą „IMOU“ 

 
2. Įdiegus programą įjunkite ją ir leiskite programėlei pasiekti nuotraukas mediją ir failus jūsų 

įrenginyje. 

.  



 

 

3. Jeigu jau turite paskyrą suveskite prisijungimo duomenis ir spauskite „Login“ jeigu neturite 

paskyros spauskite „Sign up“. 

 

 
 

 

4. Pasirenkate savo šalį/regioną ir spaudžiate „Next“ 

 

  



 

 

 

5. Įveskite savo elektroninio pašto adresą ir sukurkite slaptažodį, kuriuos naudositės , 

norėdami prisijungti prie paskyros. Paspauskite ant varnelės pažymėtos „1“ ir spauskite 

„Verification code“. Dabar laukite patvirtinimo kodo savo pašto dėžutėje. 

 

 
6. Suveskite gautą patvirtinimo kodą į laukelį ir spauskite „OK“ 

 

 

 
  



 

 

7. Leiskite programai pasiekti reikiamus failus jūsų telefone. 

 

 
 

 

 

 

8. Toliau spaudžiame „+“ ženkliuką. 

 

 
  



 

 

9. Naudodamiesi telefono kamerą, suraskite ant kameros nupieštą „QR“ kodą ir palaukite kol 

jūsų telefonas nuskaitys. Jeigu telefonas nenuskaito kodo, galite ranka įrašyti „SN“ kodą, 

kurį rasite ant kameros užklijuotame lipduke. 

 

 
 

 

10. Toliau spaudžiame „Next“. 

 

 
  



 

 

11. Pasirinkite norimą „Wi-Fi“ tinklą ir į raudonai pažymėtą lauko juostą suveskite pasirinkto 

tinklo slaptažodį. Siekiant išvengti pasikartojančių slaptažodžių rašymo, galite pažymėti 

varnelę „Remember the password“ ir spaudžiame „Next“. 

 

 
12. Į raudonai pažymėtą lauką įveskite savo kameros slaptažodį ir spaudžiame „Next“ 

(gamyklinis slaptažodis: „admin“). Jeigu slaptažodis netinka, atstatykite gamyklinius 

parametrus, nuspaudę ir palaikę „reset“ mygtuką, ir bandykite slaptažodį „admin“.  

 

 
  



 

 

13. Prisijungus kamerai, pasirenkame laiko zoną kurioje gyvenate ir spaudžiate „Complete“. 

(Lietuvos laiko zona: GMT+2). 

 

 
 

14. Pabaigus kameros sujungimą su programėle šiame lange galėsite prisijungti prie norimos 

kameros ir stebėti vaizdą gyvai. 

 

 
  



 

 

15. Norėdami peržiūrėti vaizdo įrašus, spauskite „View history record“ 

 

 
 

16. Toliau pasirenkame saugyklos tipą. Jeigu turite į savo įrenginį įsidėję „SD“ kortelę 

renkamės pažymėta variantą nuotraukoje. Pasirinkus datą ir laiką galite peržiūrėti jūsų 

kameros įrašytus vaizdo įrašus. 

 

 


